



# Sak PSHELSE 25/24 Godkjenning av vedtaksprotokoll

**Dato**  
Fredag 24. mai 11.00-12.00

**Sted**  
Digitalt

**Til stede**

Ole A. Andreassen (leder), professor, Universitetet i Oslo  
Bettina Husebø, professor, Universitetet i Bergen  
Eirik Abildsnes, forskningsleder, Kristiansand kommune  
Frode Strisland, seniorforsker, SINTEF Digital  
Joakim Sundnes, professor, Simula  
Ole Jesper Dahlberg, CEO Curida  
Sameline Grimsgård, professor, Universitetet i Tromsø  
Susanna Siri, forsker, Universitetet i Tromsø  
Tone Frost Bathen, professor, Norges teknisk naturvitenskapelige universitet  
Tove Klæboe Nilsen, Direktør, forskning og innovasjon, Helse Nord RHF (Forskningssystemet)

Observatører:

Marianne van der Wel, Helse- og omsorgsdepartementet (HOD)

---

**Forfall**

Annica Øygard, generalsekretær Folkehelseforeningen  
Dawit Shawel Abebe, professor, OsloMet  
Eric Breit, professor, Handelshøgskolen, Handelshøgskolen BI  
Marte Kvittum Tangen, Norsk Forening for Allmenntmedisin (NFA)  
Eirunn Lysø, Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir)  
Sissel Lorck, Arbeids- og inkluderingsdepartementet (AID)

---

**Til stede fra  
Forskningsrådet**

Avdelingsdirektør: Ole Johan Borge  
Rådgivere: Alexandra Bjørk-Skaflestad, Tine Thorbjørnsen



**Sak PSHELSE 20/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes

---

**Sak PSHELSE 21/24 Godkjenning av referat fra møte 2/24**

Vedtak: Referatet godkjennes

---

**Sak PSHELSE 22/24 Spørsmål om habilitet**

Vedtak: Ingen medlemmer er inhabile for sakene på dette møte

---

**Sak PSHELSE 23/24 Behandlingsprosedyre for Pilot Helse-søknader**

Vedtak:

Porteføljestyret slutter seg til de foreslåtte prioriterte tema for utlysningen.

Porteføljestyret slutter seg også til at det legges til rette for prosjekter om produksjon i Norge.

Porteføljestyret vedtar at det er obligatorisk å søke forprosjekt for å kunne søke hovedprosjekt.

Porteføljestyret vedtar at det kan bevilges inntil 6 mill. kr til Pilot Helse forprosjekter i 2024.

Porteføljestyret tar prosedyren for søknadsbehandling til etterretning.

Følgende prinsipper for *en bloc*-avslagsvedtak godkjennes av styret:

1. Søknader som har fått en gjennomsnittskarakter under 4,0 fra ekspertene avslås *en bloc*. Det kan gjøres unntak ved stort standardavvik.
  2. Dersom det er veldig mange gode søknader, kan terskelen for *en bloc* avslag i punkt 1 heves. Men, den kan ikke heves mer enn at antall søknader som legges frem for mulig bevilgning er dobbelt så mange som kan få finansiering.
  3. Søknader som har fått lavere karakter enn fem på kriteriet "I hvilken grad er prosjektets målsetning i tråd med formålet for Pilot Helse-ordningen og prioriteringer i utlysningen?", avslås *en bloc*.
- 

**Sak PSHELSE 24/24 Eventuelt**

---

**Sak PSHELSE 25/24 Godkjenning av vedtaksprotokoll**



Vedtak: Vedtaksprotokollen godkjennes

---